
V
 

0
 

]
D
Q
O
 

ana
 

2
 
u
N
 

DVD 
Y 

Y 
Y 

Y
Y
 
Y
n
o
N
n
N
D
»
N
N
m
D
 

» 
=
=
=
 

o
-
-
o
-
 

E
E
 

E
E
E
 

ESCRITURA PÚBLICA DE 

TRANSFERENCIA DE 

PARTICIPACIONES Y REFORMA DE 

ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 

FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX 

CÍA. LTDA.” 

OTORGADA POR: LA COMPAÑÍA 

FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX 

CÍA. LTDA.” 

CEDENTE: Srta. GEOVANNA ARACELY 

PALACIOS VEGA.- 

CESIONARIA: Sra. LIDA CUMANDA 

VEGA ELIZALDE.- 

CUANTÍA: $ 250.00.- 

Lh. 

En la Ciudad de Loja, Capital de la 

Provincia de Loja, República del 

Ecuador, el día de hoy TREINTA DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL 

DIECISIETE, ante mí Doctor PABLO FERNANDO PUNÍN CASTILLO, NOTARIO 

SÉPTIMO CANTONAL DE LOJA, comparecen por una parte el Abogado EDWIN 

YOVANNI PALACIOS SOTO, de estado civil casado, en su calidad de Gerente y 

Representante Legal de la Compañía FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX CÍA. 

LTDA., por otra parte, la señorita GEOVANNA ARACELY PALACIOS VEGA, de 

estado civil soltera, por sus propios derechos; y, por último la señora LIDA 

CUMANDA VEGA ELIZALDE, de estado civil casada, por sus propios derechos.- 

Los comparecientes son mayores de edad, de nacionalidad ecuatoriana, 

domiciliados en esta ciudad de Loja; capaces para contratar y obligarse, e 

identificados plenamente por mí me solicita que eleve a la calidad de escritura 

pública el contenido de la minuta que me presentan, la misma que copiada 

textualmente es como sigue: SEÑOR NOTARIO: En el registro de escrituras 

 



  O
 

4
 
U
N
 

10 

11 

12 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

  

Reforma de Estatuto social de la compañía FARMACIAS CUXIBAMBA 

FARMACUX CÍA. LTDA., al tenor de las siguientes cláusulas.- PRIMERA.- 

COMPARECIENTES: Comparecen al otorgamiento de la presente escritura, 

debidamente autorizado por la junta universal extraordinaria de socios, de fecha 

veintiocho de noviembre de dos mil diecisiete, el Ab. Edwin Yovanni Palacios Soto, 

en su calidad de Gerente y Representante Legal de la Compañía FARMACIAS 

CUXIBAMBA FARMACUX CÍA. LTDA., tal y como se demuestra con el 

nombramiento que se adjunta como documento habilitante, así como la señorita 

"GEOVANNA ARACELY' PALACIOS VEGA y la señora LIDA CUMANDA VEGA 

ELIZALDE.- Los comparecientes son mayores de edad, de nacionalidad. 

ecuatoriana, legalmente capaces y hábiles para el otorgamiento de la presente 

escritura por lo cual declaran su voluntad para la celebración del presente acto.- 

SEGUNDA.- ANTECEDENTES: a) La compañía FARMACIAS CUXIBAMBA 

FARMACUX CÍA. LTDA. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el 

Notario Séptimo del Cantón Loja, Dr. Pablo Federico Puertas Monteros el catorce de 

noviembre del año dos mil trece, con la aprobación de la Intendencia de compañías 

de Loja, mediante resolución numero SC.DIC.L.13.357 e inscrita en el Registro 

Mercantil del Cantón Loja, con número de repertorio 11 y con número de inscripción 

3 del tres de enero de dos mil catorce; y, b) La junta universal extraordinaria de 

socios, en sesión del veintiocho de noviembre del dos mil diecisiete, resolvió 

aprobar la venta de participaciones de la señorita Geovanna Aracely Palacios Vega 

a la señora Lida Cumanda Vega Elizalde.- TERCERA.- TRANSFERENCIA DE 

PARTICIPACIONES: En sujeción a los antecedentes antes expuestos, la 

compareciente señorita Geovanna Aracely Palacios Vega, cede en venta real y 

efectiva un total de doscientos cincuenta (250) participaciones que posee en la 

compañía FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX CÍA. LTDA. con todos los 

derechos inherentes y que dimanan de la Ley de Compañías. Una vez efectuada la 

transferencia de las participaciones, el cuadro de integración de capitales queda de 

la siguiente forma: 

  

  

  

NOMBRE DEL. . CAPITAL NÚMERO TOTAL DE 
socio SUSCRITO PORCENTAJE DE PARTICIPACIONES 

PARTICIPACIONES 

EDWIN YOVANNI PALACIOS SOTO 230/20 50% 200 

250,00 50% 250 

          500,00 100% 500 

  
 



V
 

0
 

JJ
 

DO
 

MU 
hh
 
u
N
 

Ni
 
D
o
a
 

a 
a 

a 
==
 
0
0
0
2
0
9
 

A
U
D
 

m-
 

o 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 
31 
32 
33 
34 

CUARTA.- PRECIO: El precio de compraventa por las participaciones vendidas, 

materia de este contrato, es de USD, 250,00 (DOSCIENTOS CINCUENTA 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 00/100), que el cedente o 

vendedor declara haberlos recibido a su entera satisfacción, de parte de la 

cesionaria, en moneda de curso legal.- QUINTA.- TRÁMITE DE LA CESIÓN: Las 

partes contratantes quedan autorizadas para obtener que, del presente instrumento 

escriturario de cesión de participaciones, se siente razón al margen de la inscripción 

en el Registro Mercantil referente a la constitución, e, igualmente, se realice lo 

pertinente al margen de la matriz de la escritura constitutiva.- SEXTA.- 

DOCUMENTOS QUE SE AGREGAN: Se acompaña el acta de junta universal 

extraordinaria de socios del veintiocho noviembre de dos mil diecisiete y el 

nombramiento de representante legal de la compañía.- Usted, señor Notario, se 

servirá añadir las demás cláusulas de estilo que aseguren a cabalidad la plena 

validez de este contrato.- Atentamente.- Firma) llegible.- Dr. Danny Saá Solano de 

la Sala ABOGADO Matricula 11-2001-87 F.A.- Hasta aquí la minuta que queda 

elevada a escritura pública y en la cual las comparecientes la aceptan en su 

totalidad. Para la celebración de la presente escritura se observaron los preceptos y 

requisitos previstos en la ley notarial y, leída que le fuera a las comparecientes por 

mí el Notario, se ratifican y firman conmigo en unidad de acto, quedando 

incorporada en el protocolo de esta Notaria, de todo lo cual DOY FE.- firman) Ab. 

EDWIN YOVANNI PALACIOS SOTO; GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL 

DE LA COMPAÑÍA FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX CÍA. LTDA.; Srta. 

GEOVANNA ARACELY PALACIOS VEGA; Sra. LIDA CUMANDA VEGA 

ELIZALDE.- firma) Dr. Pablo Fernando Punín Castillo, Notario Séptimo cantonal de 

Laja. 

ma SE OTORGÓ ANTE MÍ Y EN FE DE ELLO C O ESTA TERCERA 

COPIA QUE LAS SELLO, SIGNO Y FIRMO E MISMO VUGAR Y FECHA DE 

SU CELEBRACIÓN. - 

   
   

 



"nía REPÚBLICA DEL ECUADOR Pp 
prima Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1102823679 

Nombres del ciudadano: PALACIOS SOTO EDWIN YOVANNI 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/LOJA/SOZORANGA/SOZORANGA 

Fecha de nacimiento: 15 DE OCTUBRE DE 1971 

| Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ABOGADO 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: VEGA ELIZALDE LIDA CUMANDA 

Fecha de Matrimonio: 15 DE SEPTIEMBRE DE 1993 

Nombres del padre: PALACIOS TORRES CESAR EDUARDO 

Nombres de la madre: SOTO LIDIA MARIANA 

Fecha de expedición: 20 DE ABRIL DE 2012 

Información certificada a la fecha: 1 DE DICIEMBRE DE 2017 

Emisor: JAIRO JORGE GUILLEN CELI - LOJA-LOJA-NT 7 - LOJA - LOJA 

   
                      

  

          

  

    

  

N? de certificado: 179-074-22480 == h 
( 2) ( ml Ne, 

A 199-074-22480 Ing. Jorge Troya Fuertes 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

      
La instilución o persona ante quien se presente este certificado deberá validarlo en:htlps/virtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y| 

Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlineaGregistrocivi ób.ec” 

  

TILA



Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 
A posa uses REPÚBLICA DEL ECUADOR JP icacón y coda 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1102356431 

Nombres del ciudadano: VEGA ELIZALDE LIDA CUMANDA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/LOJA/LOJA/SUCRE 

Fecha de nacimiento: 24 DE DICIEMBRE DE 1971 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: PALACIOS SOTO EDWIN YOVANNI 

Fecha de Matrimonio: 15 DE SEPTIEMBRE DE 1993 

Nombres del padre: VEGA MONTALVAN DOMINGO HERNAN 

Nombres de la madre: ELIZALDE ERRAEZ MARIA LEOVINA 

Fecha de expedición: 20 DE ABRIL DE 2012 

Información certificada a la fecha: 30 DE NOVIEMBRE DE 2017 

Emisor: JAIRO JORGE GUILLEN CELI - LOJA-LOJA-NT 7 - LOJA - LOJA 

N? de certificado: 179-073-99776 

3-99776 179-073-9977 

  

   
Ing. Jorge roya Fuertes 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

                        

  

          

  

     



ely REPÚBLICA DEL. ECUADOR Pianos 
Pasa Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1104797483 

Nombres del ciudadano: PALACIOS VEGA GEOVANNA ARACELY 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/LOJA/LOJA/EL SAGRARIO 

Fecha de nacimiento: 13 DE JUNIO DE 1994 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: MUJER 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

Nombres del padre: PALACIOS SOTO EDWIN YOVANNI 

Nombres de la madre: VEGA ELIZALDE LIDA CUMANDA 

Fecha de expedición: 7 DE JUNIO DE 2016 

Información certificada a la fecha: 30 DE NOVIEMBRE DE 2017 

Emisor: JAIRO JORGE GUILLEN CELI - LOJA-LOJA-NT 7 - LOJA - LOJA 

     
              

  

      

  

  

  

        

  

N” de certificado: 179-073-99856 ( — A 

la EZ 

179-073-99856 Ing. Jorge Troya Fuertes 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 
  

         



FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX CÍA. LTDA. 

JUNTA UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS 

ACTA No. 03-17 

En la ciudad, cantón y provincia de Loja, República del Ecuador a los 28 días del 

mes de noviembre de 2017, siendo las 12H00, en el local de la compañía, ubicado 

en la calle Sucre .y Mercadillo .(Esq.). Edwin Yovanni Palacios Soto y Geovanna 

Aracely Palacios Vega, socios por sí, cuyas aportaciones dan derecho a votos que 

representan el 100% del Capital Social. Preside la sesión la señorita Geovanna 

“Aracely Palacios Vega en su calidad de Presidenta y actúa como secretario el Ab. 

Edwin Yovanni Palacios Soto. La presidencia pide a secretaría que constate el quó 

rum de instalación, y una vez comprobada la asistencia del ciento por ciento del 

capital social, expresa que por tal motivo, los socios deciden constituirse en junta 

universal extraodinaria de socios, al amparo del Art. 238 de la Ley de Compañías, 

* por lo que'se declara constituida e instalada la sesión, y propone 'que el orden del 

día sea: 

ORDEN DEL. DÍA 

1. Propuesta de venta de participaciones por parte de la socia señorita 

Geovama Aracely Palacios Vega a la señora Lida Cumanda Vega Elizalde. 

Se declara constituida e instalada la sesión y da paso a tratar el punto del orden 

del día. 1. Propuesta de venta de participaciones por parte de la socia señ 

orita Geovanna Aracely Palacios Vega a la señora Lida Cumanda Vega 

Elizalde, a este respecto la socia mencionada expresa que por razones 

estrictamente personales, ha tomado la decisión de vender las participaciones que 

posee en la compañía, razón por la cual hace conocer su deseo y propone que la 

señora Lida Cumanda Vega Elizalde adquiera sus doscientas cincuenta 

participaciones (250). Ante lo cual el socio y Gerente de la compañía Ab. Edwin 

Yovanni Palacios Soto, manifiesta que es una pena que la socia Geovanna 

Aracely Palacios Vega haya tomado esa decisión, sin embargo de lo cual el socio 

mencionado manifiesta que no tiene inconveniente en que se venda las 

participaciones a la señora Lida Cumanda Vega Elizalde, es decir que adquiera 

doscientos cincuenta (250) participaciones de la compañía, per-lo- tanto la Junta 

por unanimidad RESUELVE: Aprobar que la socia señorita Geovanna Aracely 

Palacios Vega venda sus doscientos cincuenta (250) participaciones a la señora    
 



Lida Cumanda Vega Elizalde, quedando por lo tanto el cuadro de integración de 

capital de la siguiente forma: 

  

  

CAPITAL:      

  

   
      

  

SUSCRITO > 

  

  

PORCENTAJE DE | NÚMERO TOTAL DE 
PARTICIPACIONES: PARTICIPACIONES : 

    

       
  

  

            
EDWIN YOVANNI 250,00 50% 250 
PALACIOS SOTO 

"PLIDA'CUMANDA VEGA : + 250,00 50% 250 
ELIZALDE 

TOTALES 500,00 100% : 00 

  

Luego, por haberse resuelto los puntos acordados, la señora Presidenta de la 

junta declara un receso para redactar el acta. Posterior al receso se reinstala la 

sesión y se da lectura del acta, la que es aprobada por unanimidad de votos de los 

socios presentes. La junta termina a las 13h00. Para constancia, suscriben el acta 

todos los socios presentes que conforman la totalidad del capital social, a más del 

presidente y secretario de la junta universal extraordinaria de socios. 

Dada en Loja, a los veintiocho días de noviembre de dos mil diecisiete. 

  

Geovanna Aracely Palacios Vega 

Presidenta 

AN, 

(US UL 

Ab. Edwin Yovanni Palacios Soto 
  

Secretario Ad-hoc 

   



Punta higo 

  

2 
Loja, 03 de enero de 2017 

4 , 

Ab. 
Edwin Yovanni Palacios Soto, ecuatoriano, titular de la cédula de de 
Nro. 110282367-9, domiciliado en las calles Sucre y Mercadillo (Esq.), d 
esta ciudad, cantón y provincia de Loja. 

“Ciudad.- . 

De mi consideración: S 

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta Universal 
Extraordinaria de Socios: “de la Compañía FARMACIAS CUXIBAMBA 
FARMACUX CÍA. LTDA., en sesión realizada el día de hoy tres de enero de 
dos mil diecisiete, tuvo sel acierto de nombrar a Ud., Gerente General de ta 
Compañía para un periodo estatutario de tres años. , 

Como Gerente General tendrá Ud., la representación legal de la compañía en 
forina Judicial y extrajudicial. : 

r y 3 ? 

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan de la escritura . 
pública constitutiva de la «compañía Celebrada en la Notaria: Séptima del 
Cantón Loja el 14 de noviembre de 2013 e inscrita en el Registro Mercantil de 
Loja, con número de repertorio No. 11 de fecha 03 de enero de 2014, 

Ud. se dignará hacer constar su aceptación al pléde la presente, e 

+ 

Con sentimientos de consideración. ms : 

Atentamente, 

Y 

  

- srta. e. Aracely Palacios Vega. 
Presidente de la compila, PIRIASIAS: CUXIBAMBA FARMACUX e CÍA, LTDA. 

. ; ' , a , 

Acepto el cargo del Gerente "General de la Compañía .FARMACIAS 

' CUXIBAMBA 'FARMAGUX- CÍA. LTDA., que se me confiere" según, el 
"¡nombramiento precedente.- Loja, 03 de Suero de 2017, 

O; + y 

e     
Bb. Edwih ovanni Palaciós Soto, .. + * on EN 

" Gerente ( General. de la Compañía FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX colA y,» E ) E 
_—ETDA. a e pa WN ds Jl 

* ZA >    



  

    
  

. 4 

| E [TRÁMITE NÚMERO: 101? 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA —) 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

-RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.... 

: 81 
] 11/01/2017 

A 13 
LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 

  

  

  

  

  

        
  

1, DATOS DEL NOMBRAMIENTO:-=". y : > , 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX CIA,LTDA. 
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR: | PALACIOS SOTO EDWIN YOVANNI 
IDENTIFICACIÓN: . | 1102823679 ! A 

“) «| CARGO: , y | GERENTE GENERAL " y * 
: PERIODO(Años): 3 Ez 

>> 

2._ DATOS ADICIONALES: 
NO APLICA ' : E 

0, + 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 

LA INVALIDA, LOS, S/ÓA MOS QUE SE ENCUÉNTRAN EN_BLANCO NO; SON NECESARIOS PARA LA 

7 VALIDEZ DELP a DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. i ps 

  

e 

    
  

    

  

   
  

  

Y 
, ; 

-—— FECHADE e . : 

pes y * r z 
A yy 

Fr 

-< TS ce a MUNOZ 
ESTE mo PÁDOR MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA, S 

.: DIREGCIÓN DEL REGISTRO: JUAN JOSE PEÑA 12-30 ENTRE! LOURDES MERCADILLO t 

> p 7 y 
iiO y , E , y 

j : : E A 
i E y , ? , , , 

y + y 

de 3 $ 
+ , 

E , ? s 
n » e . 2 d 

k e P 
3 E pa Sa 

     



  

    

  

  

d “ , nc. 4 A 6 

r * z > + » S > += 

- REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES E . " 

z 4 SOCIEDADES : 

E o , .«le hace bien al país! 

NÚMERO RUC: + 1191751422001 

RAZÓN SOCIAL: . FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX CIA. LTDA. 
, : 

NOMBRE COMERCIAL: 
REPRESENTANTE LEGAL: PALACIOS SOTO EDWIN YOVANNI 

CONTADOR: ROMAN ZAMBRANO CARLA YADIRA ; 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: — Sl 
CALIFICACIÓN ARTESANAL: SIN . NÚMERO: SIN 

FEC. NACIMIENTO: FEC. INICIO ACTIVIDADES: 03/01/2014 

FEC. INSCRIPCIÓN: 05/02/2014 > FEC. ACTUALIZACIÓN: 05/06/2017 3 

FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 

[xctiviDAD ECONÓMICA RRINCIRAC E z E EE Si RS mea 
  
VENTA AL POR MENOR DE CASUUSIOS FARMACÉUTICOS. 

       [bomicitio TRIBUTARIO > E % A E 7 $ sde O 7 

Provincia: LOJA Canton: LOJA Parton: SAN SEBASTIAN Calle: MERCADILLO Numero: 15-35 Eaan "SUCRE Referencia ubicacion: A UNA CUADRA DE LA 
PLAZA DE SAN SEBASTIAN Celular: 0985361241 Talefono Trabajo: 072565540 Email: farmácia. cuxibambaQgmail.com Telefono Trabajo: 072584999 

, 

      [DoMIciLIO ESPECIAL 0209 
SN » : y 

  

      

h a 

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 4 
* ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI . 
* ANEXO RERACION DEPENDENCIA Y y A y 
* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO Ñ É ga 
y CEIC DE IMPUESTO ALA RENTA SOCIEDADES Ñ Ñ . 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 

1* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 
* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

r , . e ; 

  

  

[+ DET ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS — 
  4 DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS E , * ABIERTOS * 8 
JURISDICCIÓN YZONA NLOJA. ; z CERRADOS 0 . 

y + 

y , E , ? 

      
  

: 
4 y 

, . r , 

4 s á 
4 : , 

+ ni * i . 
E de " .. hs , o 

» Y a , , . Y 4 2d 

' ; 1 y ; 5 y 

Ñ , . : E a . 

y c 
e o A O e ; 

Código: RIMRUC2017001340007 *, E : Y FSA 
Fecha: *.07/09/2017 10:48:00 AM. 2 7 : un E o DS 

. z . . Rd 4 E 2 ? a e CE 

«Pag. 1de3 Ed NR e A de  



  

  

y 

' REGISTRO ÚNICO DE:-CONTRIBUYENTES — * - ll 

  

  

  

  
  

" SOCIEDAD ES 

a” ee «.«le hace bien al país! 

NÚMERO RUC: . 1191751422001 

RAZÓN SOCIAL: FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX CIA, LTDA. 

[ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS : E 

E ] 

No. ESTABLECIMIENTO: — 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 03/01/2014 

NOMBRE COMERCIAL: AFEC: CIERRE: - FEC. REINICIO: 
ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE INSTRUMENTOS Y APARATOS MEDICINALES Y ORTOPÉDICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE PERFUMES Y ARTÍCULOS COSMÉTICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS DE USO PERSONAL. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: LOJÁ Canton: LOJA Parroquia: SAN SEBASTIAN Calle: MERCADILLO Numero: 15-35 Interseccion: SUCRE Referencia: A UNA CUADRA DE LA PLAZA DE 
SAN SEBASTIAN Celular: 0985361241 Telefono Trabajo: 072565540 Email: farmacia.cuxivbamba(Qgmail.com Telefono Trabajo: 072584999 

  E 
  

No. ESTABLECIMIENTO: 002 s Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC.INICIO ACT.: 03/01/2014 

NOMBRE COMERCIAL: * FARMACIAS GUXIBAMBA-BAYER . FEC. CIERRE: » Sy y ' 7 FEC, REINICIO: = 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE INSTRUMENTOS Y APARATOS Moe Y ORTOPÉDICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE PERFUMES Y ARTÍCULOS COSMÉTICOS. . 
VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS DE USO PERSONAL, , E EN . 
DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO! m 4 A 

Provincia: LOJA Canton: LOJA Parroquia: eL SAGRARIO Calle: 18 DE NOVIEMBRE Numero: S/N Intersaccion: AZUAY Relacendia: DIAGONAL ALA CLINICA SAN 
AGUSTIN Embil: farmacia. cuxibamba(Qgmail. com Telefono Trabajo: 072573468 y 

, . 

No. ESTABLECIMIENTO: 003 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC.INICIO ACT.: 03/01/2014 

NOMBRE COMERCIAL: FARMACIAS CUXIBAMBA-VIDA . FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: ; : , 

VENÍA AL POR MENOR DE¿PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. ? “ 
VENTA AL POR MENOR DE INSTRUMENTOS Y APARATOS MEDICINALES,Y ORTOPÉDICOS. . » 
VENTA AL POR MENOR DE PERFUMES Y ARTÍCULOS COSMÉTICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS DE USO PERSONAL. , Pe : 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: ES z 

Provincia: LOJA Canton: LOJA Parroquia: EL SAGRARIO Calle: BOLIVAR o S/N Interseccion: MIGUEL RIOFRIO Referencia: A UNA CUADRA DE LA OFICINA 
DELA DS DE ALORRO Y CREDITO COOPMEGO Telefono euajo: 072585885 Email: farmacia, cuspamba gn: com 

3 » t . £ E 
  E 
  

No. ESTABLECIMIENTO: 004 Estado: * ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC.INICIO ACT.: 03/08/2015 

NOMBRE COMERCIAL: FARMACIAS CUXIBAMBA-MEDICOS FEC. CIERRE: . , FEC. REINICIO: 
ACTIVIDAD ECONÓMICA: al s : 

VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS . 
VENTA AL POR MENOR DE INSTRUMENTOS Y APARATOS unes Y ORTOPÉDICOS, » 
VENTA AL POR MENOR.DE PERFUMES Y ARTÍCULOS COSMÉTICO. . . 
VENTA AL POR MENOR DE ARTÍ (CULOS DE USO PERSONAL. 8 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: : 

“Provincia: LOJA Canton: LOJA Parroquia: EL SAGRARIO Calle: 18 DE NOVIEMBRE Numero: SN lntarsacoo JOSE ANTONIO ECUIGUBEN Referencia: FRENTE AL 
CENTRO COMERCIAL ROMAR Celular: 0985351241 . a . 

    
Código: RIMRUC2017001340007 

Fécha: . 07/09/2017 10:48:00 AM   
  

Pag. 2 dd o. o e Ea 2H Ñ A ,  



  

  7 7 S Ñ HE 

+ o REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES ES (1 

  

  

  

ñ : SOCIEDADES % 
A > w,le hace bien al país! 

NÚMERO RUC: - 1191751422001 

RAZÓN SOCIAL: FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX ClA. LTDA. 

E z El 
No. ESTABLECIMIENTO: — 005 . Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL  FEC. INICIO ACT.: 03/08/2015 
NOMBRE COMERCIAL: FARMACIAS CUXIBAMBA-LOURDES FEC. CIERRE: ó FEC. REINICIO; 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: . . 

VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
VENTA AL POR'MENOR DE INSTRUMENTOS Y APARATOS MEDICINALES Y ORTOPÉDICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE PERFUMES Y ARTÍCULOS COSMÉTICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS DE USO PERSONAL. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: LOJA Canton: LOJA Parroquia; SAN SEBASTIAN Calle: 18 DE NOVIEMBRE Numero: SN Interseccion: LOURDES Referencia: FRENTE A LA BOUTIQUE 
NEW YOURK Celular: 0969361241 

. 

  

  
eS z ] 

No. ESTABLECIMIENTO: — 006 Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC.INICIO ACT.: 05/06/2017 

NOMBRE COMERCIAL: — ** FARMACIA CUXIBAMBA - JOSE FELIX PEC. CIERRE: FEO: REINICIO; 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

"VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. e € 
VENTA AL POR MENOR DE INSTRUMENTOS Y APARATOS MEDICINALES Y ORTOPÉDICOS. ts 
VENTA AL POR MENOR DE PERFUMES Y ARTÍCULOS COSMÉTICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS DE USO PERSONAL 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: LOJA Canton: LOJA Parroquia: EL SAGRARIO Calle: AV UNIVERSITARIA Numero: SM Inlórseccion: JOSE FELIX Referencia: AUNA CUADRA DEL 
HOSPITAL ISIDRO AYORA Celular: 0985361241 Eo al .com p 

y . + . 

  

  
E = 5 ] 
NoFESTABLECIMIENTO: 007 . Estado: * ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC, INICIO ACT; 05/06/2017 

NOMBRE COMERCIAL: FARMACIA CUXIBAMBA - JJ PEÑA . FEC. CIERRE: , FEC! REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: > 

VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE INSTRUMENTOS Y APARATOS MEDICINALES Y ORTOPÉDICOS. . 
VENTA AL POR MENOR DE PERFUMES Y ARTÍCULOS COSMÉTICOS. . 4 
VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS DE USO PS * 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 3 

Provincia: LOJA Canton: LOJA Parroquia: EL SAGRARIO Calle: MIGUEL RIOFRIO Numero: SN Interseccion: JUAN JOSE PEÑA Reforencia; A CUATRO CUADRAS DEL 
PARQUE SAN SESASIAN Celular: 0985361241 Email: carlayadi15Ogmail.com . y . Y 

  

A - En dE - y 

No, ESTABLECIMIENTO: — 008 + . Estado: ABIERTO - LOCAL COMERCIAL FEC.INICIO ACT: 05/06/2017 

. NOMBRE COMERCIAL: FARMACIA CUXBAMBA - BOLIVAR Fed, CIERRE: * . FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE INSTRUMENTOS Y APARATOS MEDICINALES Y ORTOPÉDICOS. 
VENTA AL POR MENOR DE PERFUMES Y ARTÍCULOS COSMÉTICOS. ON 
VENTA AL POR MENOR DE ARTÍCULOS DE USO PEBSOIE 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: LOJA Canton: LOJA Parroquia: EL SAGRARIO Calle: BOLIVAR Numero: SN Interseccion: JOSE ANTONIO EGUIGUREN Y COLON Referencia: FRENTE AL 
EDIFICIO MUNICIPAL Email:. soga .com Celular. 09685361241 3 

pe 

$ E z 4 

    
Código: RIMRUS2017001340007 | ; ? . : Ñ 
Fecha: 07/09/2017 10:48:00 AM pe o E A A       

Pag.3d83 | 
  

 



  

¿Registro Mercantil de Loja 

  

[ TRÁMITE NÚMERO: 5030 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

N O. | 4002 
DE INS! ; 11/12/2017 

: 69 

REGISTRO: po | LIBRO DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

  

2. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

| CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 
NOTARIA SEPTIMA /LOJA /30/11/2017 

) FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX CIA.LTDA. 
DOMICILIO DELA COM | LOJA 

  

  

  

  

  
  

3. DATOS ADICIONALES: 

LA SEÑORITA GEOVANNA ARACELY PALACIOS VEGA, TRANSFIERE DOSCIENTAS CINCUENTA 

PARTICIPACIONES (250) A FAVOR DE LA SEÑORA LIDA CUMANDA VEGA ELIZALDE, SE TOMO NOTA 

DE LA CESION DE PARTICIPACIONES AL MARGEN DE LA INSCRIPCION DE CONSTITUCION DE LA 

COMPAÑIA FARMACIAS CUXIBAMBA FARMACUX CIA.LTDA. 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 

DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.       

MERCADILLO 

  

Página 1 de 1 

N2 0096974  


